
ZARZĄDZENIE NR 411/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na
2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz
§ 6 Uchwały Nr XXXIII/880/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia  31 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  
31 sierpnia 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załącznikach Nr 2, 4 i Nr 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 10010022900141907102

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2017 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego 
urzędu pracy

325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -5 977 402,00 -6 303 102,00 - - - 325 700,00 - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 411/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2017 r.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 125 280,00 125 280,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

Subwencja na zadania oświatowe 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

Urząd Miasta 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy

325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

Środki z Funduszu Pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010055210141907102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 411/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2017 r.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -5 977 402,00 -6 303 102,00 - - - 325 700,00 - - -

Sygnatura: 20020055210141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 911 905,00 1 980 180,00 - - - -68 275,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

971 550,00 971 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 301 550,00 301 550,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-137 000,00 -175 000,00 - - - 38 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -867 000,00 -175 000,00 - - - -692 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

730 000,00 - - - - 730 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -624 645,00 -518 370,00 - - - -106 275,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -624 645,00 -518 370,00 - - - -106 275,00 - - -

630 Turystyka 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

314 098,00 314 098,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 339 553,00 339 553,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 339 553,00 339 553,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 450 898,00 450 898,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010025611141907102

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 411/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2017 r.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 180 898,00 180 898,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 898,00 80 898,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

278 700,00 - - - - 278 700,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

855 Rodzina 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 688 000,00 688 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -15 567 691,00 -15 567 691,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 737 497,00 -1 737 497,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -6 350 914,00 -6 350 914,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 350 914,00 -6 350 914,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

64 950,00 64 950,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 575 000,00 575 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 575 000,00 575 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 575 000,00 575 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -11 411 365,00 -11 668 790,00 - - - 257 425,00 - - -

Sygnatura: 20020025611141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 2 401 630,00 1 221 630,00 - - - 1 180 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta T 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 180 000,00 - - - - 1 180 000,00 - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

System do Ewidencji Dróg T 730 000,00 - - - - 730 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 730 000,00 - - - - 730 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 - - - - 730 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Kompleksowa modernizacja chodników, miejsc parkingowych i nawierzchni 
dróg w  kwartale ulic: Królowej Jadwigi/Małkowskiego/Bogusława/Bohaterów 
Getta Warszawskiego/Ściegiennego

T
1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -568 370,00 -568 370,00 - - - - - - -

Budowa ekranu akustycznego w ciągu ul. Szosa Polska (ul. Cztery Pory Roku) T -561 870,00 -561 870,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -561 870,00 -561 870,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -561 870,00 -561 870,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010060121141907102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 411/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2017 r.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 010 914,00 -7 010 914,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -750 000,00 -750 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -6 350 914,00 -6 350 914,00 - - - - - - -

Przebudowa nabrzeża Starówka G -2 159 944,00 -2 159 944,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 159 944,00 -2 159 944,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 159 944,00 -2 159 944,00 - - - - - - -

Przebudowa strumienia Osówka G 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Placu Batorego G -4 940 970,00 -4 940 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 940 970,00 -4 940 970,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 940 970,00 -4 940 970,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -4 602 784,00 -5 782 784,00 - - - 1 180 000,00 - - -

Sygnatura: 80020060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -1 033 450,00 108 550,00 - - - -1 142 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 301 550,00 301 550,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T 301 550,00 301 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 301 550,00 301 550,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 550,00 301 550,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 317 000,00 -175 000,00 - - - -1 142 000,00 - - -

Modernizacja ul. Hożej od ul. Bogumińskiej do ul. Łącznej T -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -175 000,00 -175 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Szybowcowej T -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

Urząd Miasta -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

Przebudowa ul. Złotowskiej (od ul. Dzierżonia do ul. Perlistej) T -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

System monitoringu wizyjnego urządzeń oraz obiektów SST T -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 595 902,00 -1 595 902,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 595 902,00 -1 595 902,00 - - - - - - -

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul. Polskich Marynarzy T -59 902,00 -59 902,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -59 902,00 -59 902,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 902,00 -59 902,00 - - - - - - -

Osiedle Osów - Budowa ul. Miodowej (kierunek Gubałówka) M -1 536 000,00 -1 536 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 536 000,00 -1 536 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 536 000,00 -1 536 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80030060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Modernizacja budynku SP Nr 59 E 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -2 588 352,00 -1 446 352,00 - - - -1 142 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A 458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech 
publicznych żłobkach na terenie Szczecina

A
278 000,00 278 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 278 000,00 278 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
600 Transport i łączność 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Pomoc dla gmin poszkodowanych w nawałnicy w sierpniu 2017 roku F 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 898,00 180 898,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 180 898,00 180 898,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 180 898,00 180 898,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 898,00 80 898,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 390 898,00 390 898,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 2 375 000,00 2 375 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

600 Transport i łączność -56 275,00 50 000,00 - - - -106 275,00 - - -

60095 Pozostała działalność -56 275,00 50 000,00 - - - -106 275,00 - - -

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Partycypacja w przygotowaniu do realizacji zadania "Zachodnie drogowe 
obejście Szczecina"

T
-106 275,00 - - - - -106 275,00 - - -

Urząd Miasta -106 275,00 - - - - -106 275,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 275,00 - - - - -106 275,00 - - -

630 Turystyka 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

Mare Dambiensis K 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 275,00 106 275,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 325 700,00 - - - - 325 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 700,00 - - - - 278 700,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

BUKOVASPORT K -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -1 474 300,00 -1 693 725,00 - - - 219 425,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 79 950,00 79 950,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 910 000,00 1 910 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 935 455,00 1 935 455,00 - - - - - - -

Mieszkanie Plus - program pilotażowy M -44 545,00 -44 545,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -44 545,00 -44 545,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44 545,00 -44 545,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

Wdrażanie i weryfikacja polityki mieszkaniowej M -25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -25 455,00 -25 455,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 910 000,00 1 910 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G -8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 819 280,00 -6 819 280,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 737 497,00 -1 737 497,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -8 556 777,00 -8 556 777,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -11 411 365,00 -11 668 790,00 - - - 257 425,00 - - -

Sygnatura: 80080060121141907102

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 8



Sygnatura: 10010073521141907102

§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Rozchody 5 433 963,00

994 Przelewy na rachunki lokat Wydział Księgowości 5 433 963,00

  Przelewy na rachunki lokat 5 433 963,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 411/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2017 r.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy do Uchwały Nr
XXXIII/880/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r. w sprawie zmian w
budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok, w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej,
tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek organizacyjnych.

Id: 0138AC5A-62B4-4D46-8C31-BEF186FB0129. Podpisany Strona 1




